Протокол № 18
об итогах по закупу способом тендера

г. Петропавловск                                                                                                                   01 ноября 2022 года
Тендерная комиссия в составе:
Мейманова Б.А.     Председатель  комиссии

       И.о. заместителя директора
Симонова И.С.          Член комиссии

   Главный бухгалтер

Назарова Н.М.          Член комиссии

  Фармацевт
Валеев А.М.              Член комиссии

  Юрист
Елисеева И.М.          Член комиссии

  Главная медсестра
Мельник А.С.            Секретарь  комиссии

      Менеджер по государственным закупкам

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО»  (СКО, г. Петропавловск, ул. Васильева, 123), провел закуп МИ.
2. Медицинские изделия: Реактивы.
3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с подпунктом 4 пункт 144 глава 11 правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и (или) системе ОСМС, фармацевтических услуг № 375 утвержденное Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 года (с изменениями и дополнениями) (далее Правила).
4. ТОО «Тех-Фарма», юридический адрес: РК, г. Петропавловск, ул. Н. Назарбаева 327 соответствуют квалификационным требованиям предусмотренные главами 3 и 4  правил.
 5. ТОО «Тех-Фарма», увеличение на 2 698 244,00 (два миллиона шестьсот девяносто восемь тысяч двести сорок четыре) тенге, сумма договора составит 46 574 423,00 (сорок шесть миллионов пятьсот семьдесят четыре тысячи четыреста двадцать три) тенге.
6. Эксперты не привлекались.

7. Комиссия государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛА:
1) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» заключить дополнительное соглашение к договору о государственных закупках с ТОО «Тех-Фарма».
2) Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО» разместить текст настоящего протокола на веб-сайте.
Председатель комиссии_______________________Мейманова Б.А.
Члены комиссии           _______________________Симонова И.С.
                                      _______________________Назарова Н.М.

                                      _______________________Валеев А.М.
                                      _______________________Елисеева И.М.
Секретарь комиссии    _______________________Мельник А.С.